[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                   РЕШЕНИЕ

15.04.2013г                                с. Алексеевка                                          № 30-81р
О передаче муниципальной  собственности
в собственность Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 года N23020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краёв, областей, автономной области, автономных  округов,  городов   Москвы
и Санкт-Петербурга, и муниципальную собственность», Уставом Алексеевского сельсовета,  Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать  находящееся в  муниципальной  собственности  муниципального образования Алексеевский сельсовет, нежилое здание бывшего сельсовета, расположенное по адресу: Россия, Красноярский край, Курагинский район, село Алексеевка, улица Кооперативная, д. 40, общей площадью 81,2 (восемьдесят одна целая две десятых) квадратных метров, занимаемое ФГУП «Почта России»,  в собственность  Российской  Федерации.
2. Администрации Алексеевского  сельсовета (Волощенко А.А) подготовить и направить соответствующее предложение о передаче указанного  в п.1 решения имущества  в федеральную собственность.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу   администрации Алексеевского  сельсовета Волощенко А.А.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Алексеевские  вести».

Глава сельсовета                                                                             А.А. Волощенко